Informacion mensual CEDULAS TDADS, julio 2012

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total

Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

31/07/2012

Unicaja

16.593.934.886,00

109.104.690,00

0,66%

16.484.830.196,00

99,34%

12.498.168.446,00

74.811.291,00

0,60%

12.423.357.155,00

99,40%

9.051.000.000,00

183,34%

31/07/2012

BANCO GALLEGO, S.A.

2.199.374.774,38

58.620.449,05

2,67%

2.140.754.325,33

97,33%

1.375.544.236,28

21.881.059,05

1,59%

1.353.663.177,24

98,41%

875.000.000,00

251,36%

31/07/2012

CAJA LABORAL

10.900.092.025,75

58.287.852,88

53,47%

10.841.804.172,87

9946,53%

7.004.386.925,01

1.506.263,22

2,15%

7.002.880.661,79

9997,85%

4.800.000.000,00

227,09%

31/07/2012

Catalunya Caixa (Antes C. Manresa)

30.431.076.735,65

201.334.848,42

0,66%

30.229.741.887,23

99,34%

20.261.961.441,52

110.011.344,24

0,54%

20.151.950.097,28

99,46%

13.600.000.000,00

223,76%

30/06/2012

Caja de Ahorros del Mediterraneo

28.909.489.110,24

2.578.076.808,16

8,92%

26.331.412.302,08

91,08%

17.272.131.388,85

668.761.633,80

3,87%

16.603.369.755,05

96,13%

13.500.000.000,00

214,14%
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Fecha de Caélculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Caélculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

31/05/2012

Caixa Penedes

11.852.719.225,97

104.908.816,50

0,89%

11.747.810.409,47

99,11%

7.532.007.180,20

56.857.950,82

0,75%

7.475.149.229,38

99,25%

4.379.000.000,00

270,67%

31/07/2012

lberCaja

21.643.753.974,35

122.022.175,25

0,56%

21.521.731.799,10

99,44%

15.396.850.135,16

44.663.546,35

0,29%

15.352.186.588,81

99,71%

8.155.000.000,00

265,40%

30/06/2012

BANKIA (Antes Caja Madrid)

112.020.083.564,95

2.709.219.021,53

2,42%

109.310.864.543,42

97,58%

77.161.065.389,54

1.232.476.937,57

1,60%

75.928.588.451,97

98,40%

60.201.050.000,00

186,08%

31/07/2012

GRUPO LIBERBANK (antes CCM)

16.869.789.526,00

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

11.699.238.508,97

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

5.550.000.000,00

303,96%
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