## Información mensual CEDULAS TDA5, julio 2012

Fecha de Cálculo	31/07/2012
Nombre de la Entidad	Unicaja
Cartera Hipotecaria Total	16.593.934.886,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	109.104.690,00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,66%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	16.484.830.196,00
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,34%
Cartera Hipotecaria Elegible	12.498.168.446,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	74.811.291,00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,60%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	12.423.357.155,00
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,40%
Importe Total Cédulas Emitidas	9.051.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	183,34%

Fecha de Cálculo	31/07/2012
Nombre de la Entidad	BANCO GALLEGO, S.A.
Cartera Hipotecaria Total	2.199.374.774,38
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	58.620.449,05
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	2,67%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	2.140.754.325,33
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	97,33%
Cartera Hipotecaria Elegible	1.375.544.236,28
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	21.881.059,05
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,59%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	1.353.663.177,24
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,41%
Importe Total Cédulas Emitidas	875.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	251,36%

Fecha de Cálculo	31/07/2012
Nombre de la Entidad	CAJA LABORAL
Cartera Hipotecaria Total	10.900.092.025,75
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	58.287.852,88
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	53,47%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	10.841.804.172,87
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	9946,53%
Cartera Hipotecaria Elegible	7.004.386.925,01
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	1.506.263,22
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	2,15%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	7.002.880.661,79
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	9997,85%
Importe Total Cédulas Emitidas	4.800.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	227,09%

Fecha de Cálculo	31/07/2012
Nombre de la Entidad	Catalunya Caixa (Antes C. Manresa)
Cartera Hipotecaria Total	30.431.076.735,65
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	201.334.848,42
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,66%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	30.229.741.887,23
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,34%
Cartera Hipotecaria Elegible	20.261.961.441,52
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	110.011.344,24
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,54%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	20.151.950.097,28
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,46%
Importe Total Cédulas Emitidas	13.600.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	223,76%

Fecha de Cálculo	30/06/2012
Nombre de la Entidad	Caja de Ahorros del Mediterráneo
Cartera Hipotecaria Total	28.909.489.110,24
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	2.578.076.808,16
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	8,92%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	26.331.412.302,08
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	91,08%
Cartera Hipotecaria Elegible	17.272.131.388,85
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	668.761.633,80
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	3,87%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	16.603.369.755,05
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	96,13%
Importe Total Cédulas Emitidas	13.500.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	214,14%



Fecha de Cálculo	31/05/2012
Nombre de la Entidad	Caixa Penedès
Cartera Hipotecaria Total	11.852.719.225,97
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	104.908.816,50
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,89%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	11.747.810.409,47
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,11%
Cartera Hipotecaria Elegible	7.532.007.180,20
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	56.857.950,82
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,75%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	7.475.149.229,38
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,25%
Importe Total Cédulas Emitidas	4.379.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	270,67%

Fecha de Cálculo	31/07/2012
Nombre de la Entidad	IberCaja
Cartera Hipotecaria Total	21.643.753.974,35
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	122.022.175,25
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,56%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	21.521.731.799,10
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,44%
Cartera Hipotecaria Elegible	15.396.850.135,16
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	44.663.546,35
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,29%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	15.352.186.588,81
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,71%
Importe Total Cédulas Emitidas	8.155.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	265,40%

Fecha de Cálculo	30/06/2012
Nombre de la Entidad	BANKIA (Antes Caja Madrid)
Cartera Hipotecaria Total	112.020.083.564,95
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	2.709.219.021,53
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	2,42%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	109.310.864.543,42
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	97,58%
Cartera Hipotecaria Elegible	77.161.065.389,54
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	1.232.476.937,57
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,60%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	75.928.588.451,97
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,40%
Importe Total Cédulas Emitidas	60.201.050.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	186,08%

Fecha de Cálculo	31/07/2012
Nombre de la Entidad	GRUPO LIBERBANK (antes CCM)
Cartera Hipotecaria Total	16.869.789.526,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	N.D.
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	N.D.
Importe de Préstamos a Tipo Variable	N.D.
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	N.D.
Cartera Hipotecaria Elegible	11.699.238.508,97
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	N.D.
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	N.D.
Importe de Préstamos a Tipo Variable	N.D.
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	N.D.
Importe Total Cédulas Emitidas	5.550.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas	303,96%

